
NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP
PUBLIKE 

/PRIVATE
BASHKIA

NJESIA 

ADMINISTRATIVE
ADRESA FIZIKE E IAPP

NIVELI 

ARSIMOR
PROFILI MENTORË  PRAKTIKANTË 

1 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 7 7

2 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Matematikë 4 4

3 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Fizikë 2 2

4 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Histori 3 3

5 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Biologji 2 2

6 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Kimi 3 3

7 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 1 1

8 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjeografi 3 3

9 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 1 1

10 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Informatikë 1 1

11 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2 2

12 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Frënge 2 2

13 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 2 2

14 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Edukim Fizik 3 3

15 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE  KUKËS TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Arsim Fillor 1 1

16 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE  KUKËS TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 2

17 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE  KUKËS TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Histori Gjeografi 2 2

18 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE  KUKËS TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Fizikë 1 1

19 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arsim Fillor 9 9

20 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arsim special 1 1

21 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arte Figurative 1 1

22 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Biologji 1 1

23 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Biologji Kimi 1 1

24 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Edukim Fizik 2 2

25 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Fizikë 1 1

26 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjeografi 1 1

27 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjuhë Angleze 2 2

28 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3 3

29 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Histori 1 1

30 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Matematikë 2 2

31 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Arsim Fillor 5 5

32 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Matematikë 1 1

33 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 1

34 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Gjeografi 1 1

35 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Arsim Fillor 2 2

36 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Biologji Kimi 1 1

37 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Gjeografi 1 1

38 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 2

39 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Histori 1 1

40 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Histori Gjeografi 1 1

41 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Matematikë Fizikë 1 1

42 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE  KUKËS GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Arsim Fillor 3 3

43 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE  KUKËS GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Histori Gjeografi 1 1

44 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE  KUKËS GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Biologji Kimi 1 1

45 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE  KUKËS SHISHTAVEC BORJE AMU Arsim Fillor 1 1

46 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE  KUKËS SHISHTAVEC BORJE AMU Histori Gjeografi 1 1
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47 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE  KUKËS SHISHTAVEC BORJE AMU Biologji Kimi 1 1

48 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI SADIKU" NANGË PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA NANGË AMU Anglisht 1 1

49 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI SADIKU" NANGË PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA NANGË AMU Edukim Fizik 1 1

50 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Matematikë 1 1

51 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Fizikë 1 1

52 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Kimi 1 1

53 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Biologji 1 1

54 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjuhë-Letërsi 2 2

55 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Anglisht 1 2

56 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjeografi 1 2

57 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Histori 1 2

58 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Ed.Fizik 2 2

59 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Frengjisht 1 2

60 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC CERNALVË AMU Biologji Kimi 1 1

61 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC CERNALVË AMU Arsim Fillor 1 1

62 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC CERNALVË AMU Arsim Fillor 1 1

63 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH MAMEZ AMU Arsim Fillor 2 2

64 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH MAMEZ AMU HistoriGjeografi 1 1

65 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH MAMEZ AMU BiologjiKimi 1 1

66 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH KOLSH AMU Arsim Fillor 1 1

67 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH KOLSH AMU MatematikeFizike 1 1

68 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Arsim Fillor 2 2

69 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Biologji 1 1

70 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Biologji Kimi 1 1

71 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjeografi 2 2

72 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjuhë Angleze 1 1

73 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 2

74 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Histori 1 1

75 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Histori Gjeografi 1 1

76 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Matematikë 1 1

77 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " IMER MATA" ZAPOD PUBLIKE KUKËS ZAPOD ZAPOD SHMB Arsim Fillor 1 1

78 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " IMER MATA" ZAPOD PUBLIKE KUKËS ZAPOD ZAPOD SHMB Biologji 1 1

79 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE KUKËS TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Histori gjeografi 1 1

80 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE KUKËS TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Matematikë 1 1

81 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE KUKËS TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Arsimi fillor 2 2

82 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE KUKËS TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Gjuhë angleze 1 1

83 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE KUKËS KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Arsim Fillor 1 1

84 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE KUKËS KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Arsim Fillor 1 1

85 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE KUKËS KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Biologji-Kimi 1 1

86 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE KUKËS KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Histori-Gjeografi 1 1

87 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS MALZI KALIMASH AMU Biologji-Kimi 1 1

88 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS MALZI KALIMASH AMU Gjuhë-Letërsi 2 2

89 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS MALZI KALIMASH AMU Histori-Gjeografi 1 1

90 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS MALZI KALIMASH AMU Matematik 1 1

91 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Histori 1 1

92 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Biologji-Kimi 1 1
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93 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Arsim Fillor 1 1

94 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE KUKËS TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Histori-gjeografi 1 1

95 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE KUKËS TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Gjuhe-letersi 1 1

96 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE KUKËS TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Arsim Fillor 1 1

97 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE "SHABAN MURATI" LUSËN PUBLIKE KUKËS UJMISHT LUSËN AMU Arsim Fillor 1 1

98 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR SHISHTAVEC PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC SHISHTAVEC SHMB Biologji Kimi 1 1

99 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR SHISHTAVEC PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC SHISHTAVEC SHMB Histori Gjeografi 1 1

100 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE KUKËS TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Gjuhe-letersi 1 1

101 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE KUKËS TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Histori-Gjeografi 1 1

102 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE KUKËS TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Arsim Fillor 1 1

103 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE KUKËS BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Arsim Fillor 2 2

104 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE KUKËS BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Biologji Kimi 1 1

105 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE KUKËS BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 1

106 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE KUKËS BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Histori 1 1

107 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "NUREDIN BRAHA" BUSHAT PUBLIKE KUKËS BICAJ BUSHAT AMU Arsim Fillor 1 1

108 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "NUREDIN BRAHA" BUSHAT PUBLIKE KUKËS BICAJ BUSHAT AMU Histori-Gjeografi 1 1

109 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS UJMISHT MALQENE AMU Arsim Fillor 1 1

110 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE MALQENE PUBLIKE KUKËS UJMISHT MALQENE AMU Histori-Gjeografi 1 1

111 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Arsim Fillor 7 7

112 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji 1 1

113 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3 3

114 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Histori 1 1

115 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Kimi 1 1

116 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE KUKËS SURROJ KODËR REXHË AMU Arsim Fillor 1 1

117 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE KUKËS SURROJ KODËR REXHË AMU Histori Gjeografi 1 1

118 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE KUKËS SURROJ KODËR REXHË AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 1

119 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE KUKËS MALZI SHEMRI SHMB Arsim Fillor 4 4

120 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE KUKËS MALZI SHEMRI SHMB Histori Gjeografi 1 1

121 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE KUKËS MALZI SHEMRI SHMB Biologji Kimi 1 1

122 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE KUKËS MALZI SHEMRI SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 1

123 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Arsim Fillor 1 1

124 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Fizikë 1 1

125 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 1

126 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Gjeografi 1 1

127 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Biologji Kimi 1 1

128 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Arsim Fillor 4 4

129 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji 1 1

130 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji Kimi 1 1

131 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Edukim Fizik 1 1

132 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë Angleze 1 1

133 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 2

134 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Histori Gjeografi 1 1

135 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Kimi 1 1

136 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Matematikë 1 1
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